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RuotsinÊEvankelisluterilainenÊKansanlähetys 
SverigesÊEvangelisk-lutherskaÊFolkmission  

’Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, 

rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, 

hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, it-

sensähillitseminen’..  Gal.5:22 



Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille 
Kansanlähetys on lähetysjärjestö. Sen tehtävänä on toteuttaa osaltaan Jeesuksen 
antamaa lähetyskäskyä lähellä ja kaukana. Työalat kotimaan ja Ruotsin työn lisäksi 
Egypti, Englanti, Etiopia, Japani, juutalaistyö, Kenia, Saksa, Venäjä ja Viro, sekä 
raamatunkäännöstyö. Suomessa toimii 17 piirijärjestöä ja Ruotsissa yksi. Kansan-
lähetyksellä on yhteistyötä paikallisseurakuntien kanssa. Se kouluttaa lähetystyönte-
kijöitä ulkokenttätyöhön Ryttylän Kansanlähetysopistossa ja auttaa Kristukseen 
uskovia löytämään oman paikkansa maailmanlaajuisessa tehtävässä. Toiminnassa 
on laajalti mukana vapaaehtoisia työntekijöitä. Ruotsin Kansanlähetyksen lähetyskoti 
sijaitsee Finspångissa. Kodilla järjestetään erilaisia viikonlopputapahtumia: 
Raamattu-, lähetys- ym. päiviä.  

Ystävä-lehti 3/2022 
Ruotsin Kansanlähetyksen jäsenlehti 
Julkaisija: Ruotsin Kansanlähetys 
S:ta Marias väg 40, 612 92 Finspång 
puh. 0122 211 55                                       
Toimittaja: Outi Syrjätie 0705494114 
outi.syrjatie@gmail.com 
http://ruotsinkl.palvelee.fi 
Youtube: http://tinyurl.com/y6fwybu6 
Radio: http://tinyurl.com/y4mo3dt6 
Painopaikka: Föreningshuset 
Fontänen 

Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9) 
https://us02web.zoom.us/j/5683699010 
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka 
aamu. Luemme Raamattua ja rukoi-
lemme yhdessä. Olet sydämellisesti ter-
vetullut mukaan! 
Huom! kokoukset ovat Suomen aikaa klo 
9 (la-su klo 10)  

Sisältö:   

Puheenjohtajalta                             s.3       
Martan muistolle                             s.4                                                          
Ruotsin Kansanlähetys KL päivillä s.5 
Juhannusaatto ja kesävieraita        s.6,7 
Lähetit vierailulla                             s.8  
Lähetyskodin kuulumisia               s.9,10          
Rukoillaan yhdessä                         s.11                                         
Tulevaa toimintaa                        s.12,13    
Yhteyshenkilöitä                              s,14    

Kuvat: Outi Juopperi, Outi Syrjätie, 
Pixabay, Markus Syrjätie 



Pyysin voimaa,                                                  
ja Jumala antoi minulle vaikeuksia 
tehdäkseen minut vahvaksi. 

Pyysin viisautta,                                              
ja Jumala antoi minulle ongelmia ratkaista-
vikseni. 

Pyysin menestystä,                                       
ja Jumala antoi  minulle lihaksia ja aivot, että 
voisin tehdä työtä. 

Pyysin rohkeutta,                                          
ja Jumala antoi minulle vaaroja voitetta-
vikseni. 

Pyysin rakkautta,                                           
ja Jumala antoi minulle ihmisiä hädässä 
autettavikseni. 

Pyysin ystävänpalveluksia,                           
ja Jumala antoi minulle  mahdollisuuksia. 

En saanut mitään, mitä halusin.                    
Sain kaiken, mitä tarvitsin. 

Janne Blomman                                             
(vapaa suomennos) 

Puheenjohtajalta                                   

Ari Into 

Ari ja Nicoletta 

Toimitukselta 

Toimituksen tietokone meni 
kesällä rikki :(    Siksi tässä 
lähetyksessä voi olla virheitä, 
niin että lehti menee osoit-
teisiin, jotka on muutettu tai 
jotka on peruttu. Pahoitte-
lemme tapahtunutta. Jos saat 
lehden väärään osoitteeseen, 
tai henkilölle, jolle sen ei pitäisi 
tulla, niin ilmoitathan Outille. 
Yhteystiedot s.2 



Elämän ja kuoleman Herra on kutsunut tästä 
ajasta iäisyyteen pitkäaikaisen Ruotsin Kansan-
lähetyksen työn ystävän Martta Räisäsen. Hän oli 
miehensä Paavon kanssa aktiivisesti mukana Lähe-
tyskodilla järjestetyillä päivillä, Paavo myös 
johtokunnassa. Tidaholmin seuroissa Martta ja Paavo 
toimivat seurojen järjestäjinä ja olivat aktiivisia myös 
Skövden seurakunnan suomenkielisessä toiminnassa. 

Monella Skövden ja muiden seurakuntien yhteisillä rippikoululeireillä Martta 
toimi emäntänä muiden mukana Lähetyskodilla.  

Martan ja Paavon elämäkerta löytyy Silta-kirjasta otsikolla ’Väkevääkin väke-
vämpi’. Jeesus sai muuttaa heidän elämänsä ja Häntä he halusivat palvella 
uskoontulonsa jälkeen. Paavo sai kutsun Taivaan kotiin ennen Marttaa äkilli-
sen sairauden johdosta. Martta eli vielä useita vuosia Paavon kuoleman 
jälkeen, kunnes Herra kutsui hänetkin kotiin elokuussa.  Nyt he saavat yh-
dessä laulaa kiitosta Jeesukselle. Martalle tärkeä raamatun jae oli: ’Rauhan 
minä jätän teille: minun rauhani — sen minä annan teille. En minä anna teille, 
niinkuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen 
älköönkä peljätkö’. Joh.14:27 

Muistamme rukouksin Martan ja Paavon lapsia ja heidän perheitänsä.        
Martan muistoa kunnioittaen  Outi Syrjätie 

’ja hän on pyyhkivä 
pois kaikki kyyneleet 
heidän silmistänsä, 
eikä kuolemaa ole 
enää oleva, eikä 
murhetta eikä 
parkua eikä kipua 
ole enää oleva, sillä 
kaikki entinen on 
mennyt.’ Ilm.21:4 



Ruotsin Kansanlähetys kansanlähetyspäivillä  2022 

Heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna vietettiin Kansanlähetyspäiviä 
Ryttylässä 30 asteen helteessä. Sain olla edustamassa Ruotsin Kansan-
lähetystä ison teltan viereen rakennetulla ’torilla’ ja ’traktorin lavalla’ 
vastailemassa Anssi Savosen esittämiin kysymyksiin yhdessä Rixin 
kanssa (kuvassa). Ruotsinsuomalaisten lippu houkutteli monia 
kysymään lipun alkuperää, ja samalla he saivat Silta-kirjan ja Lähe-
tyskodin esitteen. Kirjoja meni kaksi laatikollista ja esitteitä myös jonkin 
verran. Toivon mukaan ensi kesänä moni löytää tiensä Finspångiin 
Lähetyskodille lomamatkalla.  

Monia vanhoja tuttuja käveli ohitse ja tuli tervehtimään. Joonatanin avulla  
tavaroiden lastaaminen sujui mukavasti. Rukoillaan Jumalan siunausta 
jaetulle materiaalille.  Outi Syrjätie 



Juhannusaaton viettoa Lähetyskodilla 

Raamatun, ru-
kouksen ja yhtei-
sen jakamisen 
äärelle on hyvä 
kokoontua. 

Sekä van-
hempia että 
nuorempia oli 
osallistujien 
joukossa. 

Mansikkakakku kuuluu ju-
hannukseen! 



Kesävieraita Lähetyskodilla 

Kesän aikana Lähetyskodilla kävi joitakin 
vieraita. Toivomme , että tämä toiminta 
voisi kehittyä vilkkaammaksi tulevaisuu-
dessa.  

Anssi Savonen perheineen                          
vierailemassa  

Ludvikan seurakunnan suomenkielisiä 
seurakuntalaisia Lähetyskodilla  Hannu 
Mikkosen johdolla 

Ari ja Nicoletta sijaistivat  kesällä         
Juoppereita isännän tehtävissä 



Markus ja Kia Syrjätie ja Noomi ja Lydia ovat lähetystyössä Japanissa. 
Kesälomalla he kävivät Suomessa ja Ruotsissa ja Skövdessä he vieraili-
vat päivävapaissa kertomassa Japanin kuulumisia. Ensimmäiset 1,5 
vuotta ovat kuluneet kielenopiskelussa: Japanin kielen oppimiseen tar-
vitaan Jobin kärsivällisyys, Salomonin viisaus ja Metuselahin ikä. Näin 
olivat vanhemmat lähetystyöntekijät rohkaisseet uusia lähettejä. Kuitenkin 
vähitellen kieli alkaa sujua ja varsinkin tytöt oppivat helposti japanilaisen 
ääntämisen. Japanilaisia tulee uskoon, ei mitenkään massoittain, mutta 
hiljalleen aina joku löytää tiensä seurakunnan yhteyteen, raamattuo-
petukseen ja sitten kasteelle. Rukoilemme johdatusta Syrjätien perheen 
elämään, viisautta kielen opiskeluun, terveyttä ja varjelusta. Takaisin Ja-
paniin he palaavat 7/9.  

Yksi asia, jota he ovat Japanissa kaivanneet ovat Skövden alueen pizzat. 
Tämä asia korjattiin Ruotsissa vietetyn loman aikana.  

Outi Syrjätie 

LäheƟt vierailulla 



Syksyn kuulumiset  lähetyskodilta  

Kesäkuun seurakierros alkoi Karlskogasta, seuraavaksi Grumsi, Uddevalla, 
Trollhättan ja Skövde. Puhujilla oli puheet hallussaan ja haitaria soittava Hannu 
säesti virsiä ja hengellisiä lauluja. Vilkasta keskustelua syntyi elämän eri tilante-
ista, niin että jokaisella oli jotakin annettavaa. Todistuksia uskoon tulosta, mil-
laista elämä on tänäpäivänä keskellä maailman myllerrystä, yksinäisyys ja kuo-
leman läheisyys olivat aiheita joita saimme jakaa toisillemme. 

Viimeinen etappi oli Surten srk, jossa uskollinen seuraväki kokoontuu. Suvivirsi 
soi komeasti hanurin säestyksellä ja naapuritkin saivat kuulla hienoa virren vei-
suuta, joka kantautui avoimesta ovesta ja ikkunasta. 

Seuroista jäi päällimmäiseksi mieleen ajatus, kuinka tärkeää on myös rohkaisun 
ja lohduttamisen armolahja, niin ettemme niin arvostele toisiamme. Kuten Bar-
nabas oli rohkaisija ja Paavali evankelista, molemmilla oli omat lahjansa, niin 
mekin saamme iloita jokaisesta jäsenestä Kristus ruumiissa ja kannustaa esiin 
toistemme lahjat. 

Meillä oli myös `tuliaisia’ kotiin tuotavaksi; Entiset Skövden kalusteet saivat 
lisätäydennystä, kun saimme lakkautetusta Finlandia-kodista puisen ristin ja 
muutakin rekvisiittaa lähetyskodin kirkkosaliin. 



Järjestimme juhannusjuhlat, jossa entinen piirijohtaja Seppo Myyry ja Eeva 
Maija Ilomantsista olivat puhujavieraina. Osallistujia oli runsaat kol-
misenkymmentä. Myös 8:lle lapselle oli omaa ohjelmaa. Vaikka pikkupojat 
olivat väsyksiin asti juosseet jalkapallon perässä ja käyneet uimassa, jaksoi-
vat silti reippaasti istua Eeva-Maijan pyhäkoulussa. 

Kesälomien aikana Puolimatkan majatalossa majoittui perheitä Suomesta ja 
myös Italialainen käväisi tervehtimässä. Olimme itse 4 viikkoa kesälomalla 
Suomea kiertämässä ja sillävälin kotimiehet Ari ja Eino saivat bonus tehtävän 
kastella Outin kukkaset, ja siinä olikin haastetta kerrakseen kuivan helleaal-
lon tainnuttamien istutusten hengissä pitämiseksi. 

Nyt odotetaan lokakuun Raamattu- ja Rukous viikonloppua! Tervetuloa ma-
jataloon rakkaat kanssamatkaajat! 

’Herran opetus on täydellinen, se virvoittaa sielun. Herran todistus on luo-
tettava, se tekee yksinkertaisesta viisaan. Herran asetukset ovat oikeat, ne 
ilahduttavat sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät.’ Ps. 
19:8-9 

Outi & Matias 

 

Kesäiltaa Lähetyskodilla  



Rukoillaan yhdessä 

’Anokaa, niin teille annetaan’                              
Matt.7:7 

Kiitosaiheita: 

Kiitetään kuluneesta kesästä ja Herran 
huolenpidosta.. 

Kiitetään rukousvastauksista. 

Kiitetään siitä, että meillä on mahdolli-
suus pitää seuroja ja päiviä ja saamme 
vapaasti kokoontua yhteen. 

Kiitetään Lähetyskodista ja vieraista, 
jotka kävivät kesän aikana. 

Kiitetään jokaisesta vapaaehtoisesta, 
esirukoilijasta, uhraajasta ja kaikista, 
jotka ovat toiminnassa mukana. 

Kiitetään ennen kaikkea Jeesusta 
Hänen verensä voimasta, kiitetään Ju-
malan Sanasta, kiitetään ja ylistetään 
pelastuksesta, jonka Hän on meille an-
sainnut! 

 

Rukousaiheita: 

Rukoillaan syksyn seurojen ja 
päivien puolesta, Herran läsnäo-
loa.  

Rukoillaan Matias ja Outi Ju-
opperin puolesta: johdatusta, 
voimaa ja iloa Herralta. 

Rukoillaan lähettien puolesta: 
Susanne ja Kari Valkama 
raamatunkäännöstyössä ja Kia ja 
Markus Syrjätie perheineen Ja-
panissa. 

Rukoillaan herätystä ruotsinsu-
omalaisten keskuuteen, Ruotsiin 
ja Suomeen. Rukoillaan, että 
Herra vielä armahtaisi meitä.. 

’Sillä jokainen anova saa’     
Matt.7:8 



 Tulevaa toimintaa 

Seurat: 

Karlskoga 19.9 kl 14-16.  Mattilat ja Juopperit, Café 39, Kungsv.39   

Grums 20//9 kl 13  Reinikaisella                   

Uddevalla 21.9 kl 13-15  Hannu, Matias. Bäve kyrka  

Skövde 23.9. kl 18.30,  Matias, Kirsi ja Kalle Minkkisellä 

Surte 24.9  kl 13-15, Hannu, Matias, Surte kyrka                       

Skärsund 11.10 kl. 12-15 Mattiloilla 

Surahammar 12.10.kl. 13-15 Mattilat, Juopperit, Annikki 
Kuosmasella 

Ludvika 13.10 kl 16-18, Mattilat, Juopperit, Hannu Mikkonen, Lillkyrka 

Karlskoga 31.10. Kl 14-16. Matia, Café 39, Kungsv.39   

Grums 1.11. kl 13-15 Reinikaisella 

Uddevalla 2.11 kl 13-15 Hannu ja Matias, Bäven kirkko                              
Trollhättan 3.11 kl 13-15. Riku ja Matias, Lextorp kyrka 

Skövde 4.11 kl. 18.30  Matias, Paula ja Lasse Tikkasella 

Surte 5.11 kl 13   Surte kyrka, Hannu ja Matias 

 



Lähetyskodilla Finspångissa: 

Raamattu- ja rukouspäivät 7-9.10                                                                             
Mario Heinilä ja muut Suomen vieraat 

 

 

 

 

Ilmoittaudu: Matias Juopperi: 072 3966926                                                       
3/10 mennessä                                                                                 

Matiakselta saa myös lisää tietoa seuroista ja päivistä   



Nimi Tehtävä Osoite SähköposƟ Puh. 

Hartikainen 
MoilanenElvi 

Yhteys- 
hekilö 

Dykälla 405, 
46295 Frändefors 

elvi.hartikainen@ 
gmail.com 

072 2780048 

Häggebrant 
Arja 

Hall.jäs, 
kassanh. 

V.Annebergsv.3D, 
43337 Partille 

arjahaggebrant 
@gmail. com 

070 5144195 

Into Ari hall.jäs. 
p.j. 

Via Regione Gi- 
oiello 102, I- 
27043, Broni PV 

ari@into.se 076 6232330 

Juopperi 
Matias (vara 
p.j) ja Outi 

Hall.jäs. 
Lähe- 
tyskoti 

Sankta Ma- 
riasv.40, 61292 
Finspång 

juopperin1@ 
gmail.com, juoppe-
ri.ok@gmail.com 

072 3966926       
072 3966237 

Keränen An- 
nikki 

Yhteys- 
henkilö 

Töfta 10, 46791 
Grästorp 

  070 7749693 

Kuosmanen 
Annikki 

Yhteys- 
henkilö 

Sveav.10D, 73532 
Surahammar 

  073 5599473 

Mattila Eino 
ja Rauha 

Aluevast. 
Dalarna 

Klacklandet 12, 
77071 Stjärnsund 

eimattila73@ 
gmail.com 

073 9881527 

Liimatainen 
Väinö 

Hall.jäs. Hestra Ringv.5, 
lgh 1601, 50470 
Borås 

vaino.liimatainen 
@hotmail. com 

073 8975991 

Minkkinen 
Kalle 

Hall.jäs. Värsås, Stenbäck- 
en3, 54192 Skövde 

  070 8728509 

Minkkinen 
Reijo ja 
Eeva-Liisa 

Yht.henk. 
emäntä 

Risabäcken, 
Kungsryd 4700, 
54192 Skövde 

  0500 422131 

Ojala Olli Yht.henk. Edsviksv.15, 
66331 Skoghall 

  054-513238 

Pesonen 
Timo ja 
Tuula 

Hall.jäs. 
kirjanpitäjä, 
tilintark. 

Fornborgsv.59, 
1413 Huddinge 

timopesonen@ 
gmail.com 
tuulapesonen26@ 
gmail.com 

076 9302853 
073 5774281 

Pälli Kerttu Aluevast. 
Värmland 

Laxgården 4A, 
69151 Karlskoga 

  0586 56042 

Lea Mats-
son 

Tilintark. Idholmsv.38, 
12747 
Skärholmen 

  070 2422538 



Pankkitili 

 

SverigesÊFinskspråkigaÊEvangelisk-
lutherskaÊFolkmission 

 

NordeanÊtili:Ê9960Ê3400415406 

 

Plusgiro:Ê4Ê15Ê40-6 

 

IBANÊSE28Ê9500Ê0099Ê6034Ê0041 
5406,ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
BICÊNDEASESSÊ 

Maksuohje 
MaksaessasiÊoleÊhyväÊjaÊ
merkitseÊviestitietoihinÊ
maksunÊaiheÊtaiÊtarkoi-
tus,Êesimerkiksi:Êlahja,Ê
kuukausiuhri,Êtiili,Êlähe-
tystyö,Êruotsintyö,Êkiintei-
stö,Êkirjat,Êcd:t,Êlehdet,Ê
jäsenmaksuÊ150 kr.,Ê
osallistumismaksuÊjne.Ê
KäytäÊvieressäÊolevaaÊ
pankkiƟliä tai swish:iä 

SWISH:123 192 52 39  

Huom!ÊSwedbankinÊtiliÊlopetetaanÊtämänÊvuodenÊaikana.ÊRa-
haliikenne toimiiÊylläÊolevienÊtilienÊkautta.  

Dataskyddsförordningen 
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regulation). Det 
gäller en ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. Du som får denna 
vän brev och vår tidning finns i vårt adressregister med kompletta personuppgifter, 
genom att du har anmält dig till vårt nyhets /vän brev, eller har varit i kontakt med oss 
på annat sätt. Om du inte sam- 
tycker till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättningen 
ber vi att du avbeställer genom att ringa till 070 5494114 eller genom att mejla till 
outi.syrjatie@gmail.com. Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan 
hittas på netet: http://tinyurl.com/y5atzqnm. 
Tietosuoja-asetus 
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). Lyhenne 
tarkoittaa uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. Sinun, joka saat 
tämän kirjeen tai lehden, henkilötietosi ovat talletettuina osoiterekisteriimme sen 
tähden, että olet tilannut meidän uutiskirjeen tai lehden tai ollut yhteydessä kans-
samme muutoin. Jos et halua, että lähetämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta 
uutismateriaalia tulevaisuudessa, pyydämme sinua soittamaan numeroon 070 
5494114 tai lähettämään sähköpostia osoitteeseen outi.syrjatie@gmail.com, Täydelli-
nen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme löytyy netistä osoitteesta: http://tinyurl.com/
yyql2nm6.  



Katselkaa kedon kukkia, kuinka ne kasvavat; eivät ne työtä tee eivätkä 
kehrää. Kuitenkin minä sanon teille: ei Salomo kaikessa loistossansa 
ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. Jos siis Jumala näin vaatettaa ke-
don ruohon, joka tänään kasvaa ja huomenna uuniin heitetään, eikö 

paljoa ennemmin teitä, te vähäuskoiset? Älkää siis murehtiko sanoen: 
'Mitä me syömme?' tahi: 'Mitä me juomme?' tahi: 'Millä me itsemme 

vaatetamme?' Sillä tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen 
Isänne kyllä tietää teidän kaikkea tätä tarvitsevan. Vaan etsikää ensin 

Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä 
teille annetaan. Älkää siis murehtiko huomisesta päivästä, sillä huomi-

nen päivä pitää murheen itsestään. Riittää kullekin päivälle oma 
vaivansa." Matt.6:28-34 


